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10000  SERVICIOS PERSONALES 14,569,140.70 895,609.35 13,775,842.3514,671,451.70

1,800,000.00 91,875.00 1,408,125.00Dietas 1,500,000.00

6,866,051.76 450,180.02 6,269,957.54Sueldos Básicos 6,720,137.56

538,170.56 0.00 538,170.56Decimotercer Mes 538,170.56

572,670.56 0.00 570,042.29Decimocuarto Mes 570,042.29

256,439.72 0.00 259,067.99Complementos 259,067.99

350,000.00 47,074.04 333,525.96Contratos Especiales 380,600.00

1,665,808.10 220,341.90 1,681,251.05Jornales 1,901,592.95

20,000.00 0.00 20,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 20,000.00

2,500,000.00 86,138.39 2,695,701.96Compensaciones 2,781,840.35

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 14,576,597.08 588,980.86 16,968,137.1617,557,118.02

30,000.00 2,414.47 27,585.53Telefonía Celular 30,000.00

144,000.00 11,000.00 133,000.00Servicios Jurídicos 144,000.00

305,000.00 25,000.00 337,364.35Viáticos Nacionales 362,364.35

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos al Exterior 20,000.00

325,500.00 12,332.78 313,167.22Ceremonial y Protocolo 325,500.00

10,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Capacitación 20,000.00

238,381.68 1,700.00 443,681.68Publicidad y Propaganda 445,381.68

250,000.00 12,694.94 237,305.06Energía Eléctrica 250,000.00

30,000.00 460.91 29,539.09Telefonía Fija 30,000.00

350,000.00 31,704.98 318,295.02Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

350,000.00
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42,450.00 0.00 42,450.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

42,450.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y Sistemas 
Computarizados

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

53,000.00 4,506.91 48,493.09Comisiones y Gastos Bancarios 53,000.00

37,000.00 1,000.00 36,000.00Servicio de Internet 37,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Multas y Recargos 2,000.00

15,060.00 0.00 15,060.00Servicio de Transporte 15,060.00

12,444,205.40 486,165.87 14,664,196.12Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

15,150,361.99

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Almacenamiento 60,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,878,223.96 324,292.88 2,855,629.583,179,922.46

221,000.00 5,690.00 228,388.96Alimentos y Bebidas para Personas 234,078.96

231,500.00 0.00 231,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

231,500.00

9,700.72 0.00 9,700.72Productos de Papel y Cartón 9,700.72

290,000.00 35,251.02 254,748.98Diésel 290,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Prendas de Vestir 3,000.00

220,000.00 50,390.00 169,610.00Productos de Artes Gráficas 220,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Especies Timbradas y Valores 10,000.00

140,000.00 16,800.00 123,200.00Llantas y Cámaras de Aire 140,000.00
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203,000.00 8,066.86 208,744.68Gasolina 216,811.54

230,000.00 20,700.00 209,300.00Aceites y Grasas Lubricantes 230,000.00

150,000.00 9,212.00 140,788.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

150,000.00

500.00 0.00 500.00Alimentos para Animales 500.00

21,000.00 0.00 21,000.00Papel de Escritorio 21,000.00

1,000,000.00 103,183.00 1,171,625.00Elementos de Ferretería 1,274,808.00

148,523.24 75,000.00 73,523.24Piedra, Arcilla y Arena 148,523.24

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,629,854.45 1,738,212.40 27,108,344.7728,846,557.17

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

100,000.00

0.00 0.00 0.00Equipos para Computación 0.00

3,653,914.45 526,247.00 17,471,656.13Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

17,997,903.13

0.00 0.00 100,000.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00

1,875,940.00 1,211,965.40 6,936,688.64Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

8,148,654.04

1,000,000.00 0.00 2,500,000.00Tierras, Predios y Solares 2,500,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,242,155.87 739,520.01 11,905,376.6012,644,896.61

0.00 0.00 0.00Ayudas Sociales Varias 0.00

1,200,000.00 158,502.50 1,041,497.50Ayuda Social a Personas 1,200,000.00

1,562,010.31 59,343.50 1,362,766.81Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

1,422,110.31

7,480,145.56 521,674.01 9,353,475.49Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

9,875,149.50
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0.00 0.00 117,636.80Ayuda Social A Personas De Capital 117,636.80

0.00 0.00 30,000.00Otras Transferencias de Capital 30,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

2,267,811.94 182,093.43 2,085,718.512,267,811.94

1,807,811.94 167,546.88 1,640,265.06Amortización Préstamos del Sector 
Privado

1,807,811.94

460,000.00 14,546.55 445,453.45Intereses por Préstamos del Sector 
Privado

460,000.00

51,163,784.00 4,468,708.93 74,699,048.97Total: 79,167,757.90

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/07/2018 al 31/07/2018
0s+js/j9JmcyddE5q6Vm9eh2g5dtt5BBqOGFPKhsROU2/igO9a3d+BkIo1WqDY8t87uTt9r92AVCL92SdZNANrYo6Qet9bw6B3bUyoJ2NWIY3TGClsVwAA==

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/07/2018Fecha del: 31/07/2018

USUARIO: VIVIAN.ANDRADE
EJERCICIO: 2018

al

Pagina: 4 de 4
Hora  :
Emisión: 

Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:39 a.m.
06/08/2018

GRACIAS, LEMPIRA

06/08/2018 10:39:25 a.m. 4


